Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Кулебаки Нижегородской области от 02.03.2021 № 376 «Об

утверждении административного регламента администрации городского
округа город Кулебаки Нижегородской области по предоставлению
муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных
участков, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, и земельных участков, находящихся в частной
собственности на территории городского округа город Кулебаки

Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации» и в целях приведения нормативно-правовых актов городского
округа город Кулебаки Нижегородской области в соответствие с требованиями
действующего законодательства, руководствуясь Уставом городского округа
город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского округа
город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Кулебаки

Нижегородской области от 02.03.2021 №376 «Об утверждении административного
регламента администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской
области по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и
(или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности на
территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области» (в ред.

2
от 20.05.2025 № 1293) (далее –Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2 раздела 1 административного регламента администрации
городского округа город Кулебаки Нижегородской области по предоставлению
муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных
участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
и земельных участков, находящихся в частной собственности на территории
городского округа город Кулебаки Нижегородской области, утверждённого
Постановлением (далее- Административный регламент), изложить в
следующей редакции:

«1.2. Круг заявителей.
Заявителем является физическое или юридическое лицо (за исключением

государственных органов и их территориальных органов, органов
государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов,
органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители,
обратившиеся в орган, предоставляющий государственные услуги, или в орган,
предоставляющий муниципальные услуги, с запросом о предоставлении
государственной или муниципальной услуги, выраженным в устной,
письменной или электронной форме.»

2. Отделу организации и контроля управления делами (Дорофеева
Е.А.) опубликовать настоящее постановление путем размещения на
официальном интернет-сайте городского округа город Кулебаки
Нижегородской области http://kulebaki.nobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации городского округа город Кулебаки А.В. Борисову.

Глава местного самоуправления А.А. Паятелев

http://kulebaki.nobl.ru/